
 

UCHWAŁA NR XXXIX.426.2022 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia Gminnej Bibliotece Publicznej realizacji zadania pn. „Budowa 

nowego budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i art. 7 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 późn. zm.) Rada Gminy Klembów 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Powierza się Gminnej Bibliotece Publicznej z siedzibą w Klembowie (05-205), przy ul. gen. 

Franciszka Żymirskiego 1a realizację zadania pn. „Budowa nowego budynku Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Klembowie”, które otrzymało dofinansowanie z budżetu 

Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie w ramach Instrumentu wsparcia zadań 

ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego. 

 

§ 2. 

Gminna Biblioteka Publiczna w Klembowie będzie wykonywała na rzecz i w imieniu 

Beneficjenta wszelkie niezbędne czynności związane z przygotowaniem i wykonaniem          

w pełnym zakresie rzeczowo-finansowym Zadania oraz rozliczeniem dotacji udzielonej ze 

środków budżetu Województwa Mazowieckiego na podstawie Umowy o udzielenie dotacji   

(w szczególności do: zaciągania zobowiązań wobec wykonawców/dostawców wybranych 

podczas realizacji Zadania, sporządzania i przedkładania rozliczeń wydatków poniesionych   

w ramach Zadania oraz składania w imieniu Gminy Klembów wszelkich wyjaśnień                  

i dokumentów związanych z realizacją Zadania). 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów.   

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący                                                                                                                        
                                                                                                                                         Rady Gminy 

 

                                                                                                                                     /-/ Michał Wąsik 

 

 

 


